


# 评标结果公示表

招标项目编号: GC530100202400221001

|                 |  |              |                                 |              |   |
|-----------------|--|--------------|---------------------------------|--------------|---|
| 招标人             | 禄劝彝族苗族自治县住房和城乡建设局  |              | 联系人及联系电话                        |              | 潘德才 18313979096                                     |
| 招标代理机构          | 云南润锦工程咨询有限公司   |              | 联系人及联系电话                        |              | 杨庆霞 15808868709                                     |
| 招标人地址           | 禄劝县屏山街道屏山路 23 号  |              | 招标代理地址                          |              | 云南省昆明市盘龙区环城东路 50 号<br>昆明理工大学城市学院 41 幢 1 单元<br>202 室 |
| 拦标价（万元）         | 558.591634   |              | 评标情况                            |              | 评标委员会推荐 3 名中标候选人                                    |
| 异议、投诉、监督渠道及其他内容 | 招标人：禄劝彝族苗族自治县住房和城乡建设局（潘德才 18313979096）<br>禄劝彝族苗族自治县政务服务管理局：0871-68966967 |              |                                 |              |   |
| 项目名称            | 昆明市禄劝县美丽县城水环境综合治理——云龙乡污水处理设施提升改造项目                                       |              | 开标地点                            |              | 禄劝彝族苗族自治县公共资源交易中心（掌鸠河南路国投大楼二楼）                      |
| 开标时间            | 2024-04-09 09:00   |              | 评标公示发布时间                        |              | 2024-04-09  |
| 招标方式            | 公开招标   |              | 评标办法                            |              | 综合评估法   |
| 中标候选人名称及排序      | 第一   | 云南泰奕工程建设有限公司 | 第二                              | 云南中北建设工程有限公司 | 第三 云南皓森建筑工程有限公司                                     |
| 投标报价（元）         | 5390408.17   |              | 5403815.33                      |              | 5518876.71  |
| 综合得分（分）         | 68.71  |              | 67.73                           |              | 65.43   |
| 失信惩戒情况          | 无  |              | 无                               |              | 无   |
| 项目负责人           | 王涛   |              | 何江                              |              | 段佼佼   |
|                 | 90   |              | 90                              |              | 90  |
| 项目负责人相关证书和编号    | 二级建造师注册证书，编号：云 2532022202304516  |              | 二级建造师注册证书，编号：云 2532014202115273 |              | 二级建造师注册证书，编号：云 2532019202125841                     |

|   |  |                                    |  |  |
|---|--|------------------------------------|--|--|
| 中标候选人详情   | 项目负责人业绩  | 巧家县城市市政管网老化更新改造建设项目一期;             | 1.大理海东山地新区棚户区改造下和安置示范小区室外附属工程;2.巧家县迤博安置一片区道路工程项目工程总承包(EPC);                              | 1.勐腊县瑶族乡农村人居环境综合整治工程;2.澜沧拉祜族自治县发展河乡黑山村生活污水和畜禽粪污治理工程;   |
|   | 质量标准   | 符合国家及地方现行相关质量验收标准的要求,确保工程施工一次性验收合格 | 符合国家及地方现行相关质量验收标准的要求,确保工程施工一次性验收合格   | 符合国家及地方现行相关质量验收标准的要求,确保工程施工一次性验收合格                     |
|   | 投标人资质等级  | 市政公用工程施工总承包二级                      | 市政公用工程施工总承包二级  | 市政公用工程施工总承包三级  |
|   | 信誉要求   | 满足招标文件要求                           | 满足招标文件要求   | 满足招标文件要求   |
|   | 企业类似业绩   | 巧家县城市市政管网老化更新改造建设项目一期;             | 1.大理海东山地新区棚户区改造下和安置示范小区室外附属工程;2.巧家县迤博安置一片区道路工程项目工程总承包(EPC);3.云龙县城污水处理厂提标改造及管网完善工程EPC总承包; | 1.澜沧拉祜族自治县发展河乡黑山村生活污水和畜禽粪污治理工程;2.沧源佤族自治县源湖路人文景观提升改造工程; |
| 废标情况  | 安全生产许可证  | (云)JZ安许证字【2023】703852              | (云)JZ安许证字【2012】600534  | (云)JZ安许证字【2021】001871                                  |
|   | 备注   | 无                                  | 无  | 无  |
|   | 废标原因   |                                    |  |  |
|   | 被废标投标人名称   | 废标原因                               |  |  |
|   | 云南大为建筑工程有限公司   | 未提供标准员岗位培训合格证书                     |  |  |
| 云南红云建筑工程有限公司  | 企业业绩不满足招标文件要求  |                                    |  |  |
| 云南卓凡越远建设工程有限公司  | 未提供资料员的岗位培训合格证书  |                                    |  |  |
| 招标人审核意见   | <div>同意废标。</div> <div>审核人: 张新</div> |                                    |  |  |
| 此评标公示期为3日,若对上述公示有异议,可在公示期内向招标人进行质疑,对质疑答复不满的,可到县公管局投诉。 |  |                                    |  |  |

此评标公示期为3日,若对上述公示有异议,可在公示期内向招标人进行质疑,对质疑答复不满的,可到县公管局投诉。

注:此公示经招标人审核签字后,中心方可发布。